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Senor

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SEGOVIA - ANTIOQUIA
E.S.D

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA - CFA
Demandado: ROMAN ALFONSO GARCIA VALENCIA
Radicado: 057364089001 2022 0010900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO

ANA MARIA VELASQUEZ RESTREPO, Abogada titulada, con T. P. N° 195.106
del C.S.dela J. y CC 43.253.63, mayor de edad, actuando en calidad de
apoderada judicial de la COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA

CFA, de la manera mds respetuosa me permito aportar liquidacion de
credito actualizada del proceso de la referencia.

De usted Senor Juez,

Atentamente,

ANA MARIA VELASQUEZ RESTREPO
C.C 43.253.663 De Medellin
T.P195.106 del C.S.dela J



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO

Segovia,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> } Plazo Hasta I |
Tasa mensual pactada >>> ﬁr_‘_+
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> \7 Mora Hasta (Hoy) 6-may-23
Tasa mensual pactada >5> } Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima | Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| MaXIma | o . S LIQUIDACION DE CREDITO
G e [ Mensual _columna 7 S D bt e M N RIS, - AT T R S 2N ARt i o L
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable il itk Capital Liquidable | dias Interes?s e!'\. esta Abonos I ey Saldo de Capital mas
| ¥ _uotros | | Liquidacién | | Intereses Intereses
3-oct-21 31-oct-21 s 6.449.077,00 Valor | Folio I 0,00 6.449.077,00
3-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% - 6.449.077,00 28 115.503,67 115.503,67 6.564.580,67
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 1,94% 1,938% 6.449.077,00 30 124.995,32 240.498,99 6.689.575,99
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 6.449.077,00 30 126.234,13 366.733,11 6.815.810,11
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 6.449.077,00 30 127.535,37 494.268,48 6.943.345,48
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 6.449.077,00 30 131.680,42 625.948,91 7.075.025,91
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 6.449.077,00 : 30 132.776,64 758.725,55 7.207.802,55
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 6.449.077,00: 30 136.501,64 895.227,19 7.344.304,19
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 6.449.077,00 30 140.712,43 1.035.939,61 7.485.016,61
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 6.449.077,00 30 145.083,20 1.181.022,81 7.630.099,81
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 6.449.077,00 30 150.611,68 1.331.634,49 7.780.711,49
1-ago-22 31-ago-22  2221%  2,43% 2,425% 6.449.077,00 ; 30 156.399,43 1.488.033,92 7.937.110,92
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 6.449.077,00 ; 30 164.336,36 1.652.370,28 8.101.447,28
1-oct-22 31-oct-22 24.61% 2,65% 2,653% 6.449.077,00 30 171.082,93 1.823.453,21 8.272.530,21
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 6.449.077,00 30 178.113,26 2.001.566,47 8.450.643,47
1-dic-22 31-dic-22 27.64% 2,93% 2,933% 6.449.077,00 | 30 189.123,52 2.190.689,98 8.639.766,98
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 6.449.077,00 30 196.121,75 2.386.811,73 8.835.888,73
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 6.449.077,00 30 203.841,81 2.590.653,54 9.039.730,54
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 6.449.077,00 30 207.608,31 2.798.261,85 9.247.338,85
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 6.449.077,00 30 210.729,25 3.008.991,10 9.458.068,10



3,.268%

6.449.077,00 |

6

42.145,85 3.051.136,95

9.500.213,95
9.500.213,95|

1-may-23

6-may-23

31,39%

3.27%

3.051.136,95] 0,000 | 3.051.136,95]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

6.449.077,00
3.051.136,95
0,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS'

9.500.213,95|

Lo



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO

Segovia,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta [ |
Tasa mensual pactada >>> 5
Resultado tasa pactada o pedida >> Mﬂ!ﬁa_ii
Mora TEA pactada, a mensual >>> g B Mora Hasta (Hoy) 6-may-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia | Brio. cte.| Maxima | o [RIEAEEIE LIQUIDACION DE CREDITO

-~ s . Mensual columna i oS a3 . 5 By i i A e S

Degda Hiati —— Aplicable capitales, cuotas Capital Liquidable | dias | Inte_res_es e'n_esta | — Saldo de Saldo de Capital mas
| u otros | Liquidacién Intereses Intereses

24-oct-21 31-oct-21 1,5 915.556,00 : Valor | Folio 0,00 915.556,00
24-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% - 915.556,00 7 4.099,43 4.099,43 919.655,43
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 915.556,00 30 17.745,21 21.844.63 937.400,63
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 915.556,00 30 17.921,08 39.765,71 955.321,71
1-ene-22 31-ene-22  17,66% 1,98% 1,978% 915.556,00 : 30 18.105,81 57.871,52 973.427,52
1-feb-22 28-feb-22  18,30% 2,04% 2,042% 915.556,00 | 30 18.694,27 76.565,80 992.121,80
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 915.556,00 30 18.849,90 95.415,70 1.010.971,70
1-abr-22 30-abr-22  19,05% 2,12% 2117% 915.556,00 ;| 30 19.378,73 114.794,42 1.030.350,42
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 915.556,00 ;| 30 19.976,52 134.770,94 1.050.326,94
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 915.556,00 30 20.597,02 155.367,96 1.070.823,96
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 915.556,00 30 21.381,89 176.749,85 1.092.305,85
1-ago-22 31-ago-22  22,21% 2,43% 2,425% 915.556,00 30 22.203,55 198.953,40 1.114.509,40
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 915.556,00 30 23.330,34 222.283,74 1.137.839,74
1-0ct-22 31-oct-22  24,61% 2,65% 2,653% 915.556,00 : 30 24.288,13 246.571,87 1.162.127,87
1-nov-22 30-nov-22  2578% 2,76% 2,762% 915.556,00 i 30 25.286,20 271.858,07 1.187.414,07
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 915.556,00 30 26.849,29 298.707,37 1.214.263,37
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 915.556,00 30 27.842 .81 326.550,18 1.242.106,18
1-feb-23 28-feb-23  30,18%  3,16% 3,161% 915.556,00 { 30 28.938,81 355.488,98 1.271.044,98
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 915.556,00 30 29.473,53 384.962,51 1.300.518,51
1-abr-23 30-abr-23  31,39% 3.27% 3,268% 915.556,00 ¢ 30 29.916,60 414.879,11 1.330.435,11




1-may-23 __ 6-may-23 __31,39%  327% 3.268% 91555600 6 5.983,32 420.862,42 1.336.418,42
| 420.862,42] 0,00{ | 420.862,42| 1.336.418,42]
SALDO DE CAPITAL 915.556,00
SALDO DE INTERESES 420.862,42
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 0,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS[ ____ 1.336.418,42|
2
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